
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Б Ы С Т Р О И С Т О К С К О Г О  Р А Й О Н А
А Л Т А Й С К О Г О  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«/6 » О Л  2023
с. Бы стрый Исток

Об утверждении Плана основных 
мероприятий в области гражданской 
обороны, предупреждения и
ликвидации чрезвычайных ситуаций, 
обеспечения пожарной безопасности 
и безопасности на водных объектах 
на территории Быстроистокского 
района Алтайского края

В соответствии с указанием Главного управления МЧС России по 
Алтайскому краю от 02.02.2023 за № ИВ-234-606 администрация 
Быстроистокского района 
п о с т а н о в л я е т :
1. Утвердить План основных мероприятий в области гражданской обороны, 
предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной 
безопасности и безопасности на водных объектах на территории 
Быстроистокского района на 2023 год.
2. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации 
Быстроистокского района в сети "Интернет"
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района Д.А. Попов

Виктор Кузьмич Гребенкин 
8 - 3 8 5 - 7 1 - 2 2 - 2 -06


